
ZARZĄDZENIE Nr 0050/80/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i 2 i § 21 Uchwały  
Nr XLVI/863/22 Rady Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2023r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
679.477,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 830.133.332,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 809.252.300,- zł, 

b) dochody majątkowe – 20.881.032,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 652.113.597,- zł, 

b)   dochody powiatu – 178.019.735,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
679.477,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 995.978.370,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 825.595.055,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 170.383.315,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 766.757.500,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 229.220.870,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                -                 68                     -                 

01095 Pozostała działalność -                -                 68                     -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

łowieckie oraz ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (dochody bieżące)

-                -                 68                     -                 

020 LEŚNICTWO -                -                 251                   -                 

02095 Pozostała działalność -                -                 251                   -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy o lasach 

(dochody bieżące)

-                -                 251                   -                 

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                -                 65                     -                 

10095 Pozostała działalność -                -                 65                     -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

geologiczne i górnicze (dochody bieżące)

-                -                 65                     -                 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                -                 100                   -                 

60095 Pozostała działalność -                -                 100                   -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o 

ruchu drogowym oraz ustawy o kierujących pojazdami (dochody bieżące)

-                -                 100                   -                 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                -                 59                     -                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                -                 59                     -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z obsługą obywateli i z 

wydawaniem zezwoleń (dochody bieżące)

-                -                 59                     -                 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                -                 584                   -                 

71095 Pozostała działalność -                -                 584                   -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

budowlane (dochody bieżące)

-                -                 584                   -                 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 133 292            5                       -                 -                 

75011 Urzędy wojewódzkie 133 292            5                       -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wprowadzanie wniosków do CEIDG w związku z 

ustawą o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie 

Informacji dla Przedsiębiorcy (dochody bieżące)

130 772            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z opracowaniem planów 

akcji kurierskiej oraz z przeznaczaniem osób do funkcji kuriera, planowaniem, 

nakładaniem i przeznaczaniem w ramach obowiązków świadczeń osobistych i 

rzeczowych na rzecz obrony (dochody bieżące)

2 520                5                       -                 -                 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 542 297            472                   

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                -                 412 517            472                   

dotacja z budżetu państwa na wypłatę należności dla funkcjonariuszy związanych 

ze zwiększeniem dobowych stanów etatowych w Komendzie Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej (dochody bieżące)

-                -                 28 045              -                 

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/80/23

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 marca 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Tychach (dochody bieżące)

-                384 472            472                   

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 129 780            -                 

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                -                 129 780            -                 

855 RODZINA 2 049                -                 1 189                -                 

85503 Karta Dużej Rodziny 2 049                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

2 049                -                 -                 -                 

85508 Rodziny zastępcze -                -                 1 189                -                 

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka 

będącego obywatelem Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, na podstawie art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody 

bieżące)

-                -                 1 189                -                 

DOCHODY OGÓŁEM 135 341         5                     544 613          472                 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                      -                       68                          -                       

01095 Pozostała działalność -                      -                       68                          -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       68                          -                       

020 LEŚNICTWO -                      -                       251                        -                       

02095 Pozostała działalność -                      -                       251                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       251                        -                       

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                      -                       65                          -                       

10095 Pozostała działalność -                      -                       65                          -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       65                          -                       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                      -                       100                        -                       

60095 Pozostała działalność -                      -                       100                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       100                        -                       

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                      -                       59                          -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                      -                       59                          -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       59                          -                       

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                      -                       584                        -                       

71095 Pozostała działalność -                      -                       584                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       584                        -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 133 292                 5                              -                      -                       

75011 Urzędy wojewódzkie 133 292                 5                              -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 133 292                 5                              -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 133 292                 -                       -                      -                       

   - statutowe -                      5                              -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       542 297                 472                          

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       412 517                 472                          

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       412 517                 472                          

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       412 517                 -                       

      - statutowe -                      -                       -                      472                          

(środki z dotacji z budżetu państwa)

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/80/23

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

POWIAT
Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       129 780                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       129 780                 -                       

     - statutowe -                      -                       116 380                 -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       13 400                   -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

855 RODZINA 2 049                     -                       1 189                     -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 2 049                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

2 049                     -                       -                      -                       

85508 Rodziny zastępcze -                      -                       1 189                     -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       1 189                     -                       

 (środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 135 341              5                          544 613              472                      

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   21 505                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   21 505                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   21 505                -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 212                -                   1 830                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 6 372                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

6 372                   -                   -                   -                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                   -                   306                      -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   306                      -                   

80104 Przedszkola 9 168                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

9 168                   -                   -                   -                   

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                   -                   1 524                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   1 524                   -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 672                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

1 672                   -                   -                   -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                   -                   2 463                   -                  

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                   -                   2 463                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

     od nich naliczane

-                   -                   2 463                   -                   

17 212              21 505             4 293                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/80/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 200                    9 200                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność -                    200                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    200                       -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 200                       -                    -                    -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000                    9 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 000                    9 000                    -                    -                    

       - statutowe -                    9 000                    -                    -                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000                    -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 103                  60 103                  10 984                  10 984                  

80101 Szkoły podstawowe 27 487                  36 640                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 12 487                  36 640                  -                    -                    

      - statutowe 7 400                    13 400                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 087                    23 240                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000                  -                    -                    -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 600                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

600                       -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 5 106                    17 616                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 106                    17 616                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 707                       12 316                  -                    -                    

      - statutowe 4 399                    5 300                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 3 200                    1 256                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 200                    1 256                    -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 900                    456                       -                    -                    

     - statutowe 1 300                    800                       -                    -                    

80115 Technika -                    -                    10 398                  10 398                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    10 398                  10 398                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    -                    10 398                  

      - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                    -                    10 398                  -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    -                    1                           

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    -                    1                           

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    585                       500                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    585                       500                       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000                    4 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 000                    4 000                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    4 000                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000                    -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/80/23

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 910                  250                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 18 910                  250                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 510                    250                       -                    -                    

      - statutowe 17 400                  -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 771                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

771                       -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 29                         341                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

29                         341                       -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    1                           85                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1                           85                         

      - statutowe -                    -                    -                    85                         

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    1                           -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 23 802                  24 302                  500                       -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 700                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

1 700                    -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 500                  13 700                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

11 500                  13 700                  -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej -                    -                    500                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    500                       -                    

85295 Pozostała działalność 10 602                  10 602                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 602                  10 602                  -                    -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    10 602                  -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 10 602                  -                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                    -                    5 000                    5 000                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    5 000                    5 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    5 000                    5 000                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    5 000                    

     - statutowe -                    -                    5 000                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 374                    7 374                    -                    -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                    6 850                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    6 850                    -                    -                    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 850                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 6 850                    -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

90095 Pozostała działalność -                    524                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    524                       -                    -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 524                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 524                       -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 52 700                  52 700                  -                    -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                    5 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    5 000                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 52 700                  47 700                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 52 700                  47 700                  -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    1 266                    1 266                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    1 266                    1 266                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 266                    1 266                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    1 266                    

       - statutowe -                    -                    1 266                    -                    

(środki z Funduszu Pomocy)

852 POMOC SPOŁECZNA 1 609                    1 609                    -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 609                    1 609                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

1 609                    1 609                    -                    -                    

154 788             155 288             17 750               17 250               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                       -                       68                            -                       

01095 Pozostała działalność -                       -                       68                            -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo łowieckie oraz 

ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 

-                       -                       68                            -                       

020 LEŚNICTWO -                       -                       251                          -                       

02095 Pozostała działalność -                       -                       251                          -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy o lasach 

-                       -                       251                          -                       

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                       -                       65                            -                       

10095 Pozostała działalność -                       -                       65                            -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo geologiczne i 

górnicze

-                       -                       65                            -                       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                       -                       100                          -                       

60095 Pozostała działalność -                       -                       100                          -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo o ruchu 

drogowym oraz ustawy o kierujących 

pojazdami 

-                       -                       100                          -                       

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                       -                       59                            -                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                       -                       59                            -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

związanych z obsługą obywateli i z 

wydawaniem zezwoleń

-                       -                       59                            -                       

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                       -                       584                          -                       

71095 Pozostała działalność -                       -                       584                          -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo budowlane

-                       -                       584                          -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 133 292                   5                              -                       -                       

75011 Urzędy wojewódzkie 133 292                   5                              -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na wprowadzanie 

wniosków do CEIDG w związku z ustawą o 

Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej i Punkcie 

Informacji dla Przedsiębiorcy

130 772                   -                       -                       -                       

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/80/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2023r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

związanych z opracowaniem planów akcji 

kurierskiej oraz z przeznaczaniem osób do 

funkcji kuriera, planowaniem, nakładaniem i 

przeznaczaniem w ramach obowiązków 

świadczeń osobistych i rzeczowych na rzecz 

obrony

2 520                       5                              -                       -                       

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       542 297                   472                          

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       412 517                   472                          

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

należności dla funkcjonariuszy związanych ze 

zwiększeniem dobowych stanów etatowych w 

Komendzie Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej

-                       -                       28 045                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Tychach 

-                       -                       384 472                   472                          

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       129 780                   -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-                       -                       129 780                   -                       

855 RODZINA 2 049                       -                       1 189                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 2 049                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 049                       -                       -                       -                       

85508 Rodziny zastępcze -                       -                       1 189                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie 

kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka 

będącego obywatelem Ukrainy, 

przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 

27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

-                       -                       1 189                       -                       

135 341                5                            544 613                472                       

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                    -                    68                         -                    

01095 Pozostała działalność -                     -                     68                         -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo łowieckie oraz ustawy o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych - środki z dotacji z 

budżetu państwa

-                     -                     68                         -                     

020 LEŚNICTWO -                    -                    251                       -                    

02095 Pozostała działalność -                     -                     251                       -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                     208                       -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     35                         -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     5                           -                     

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                     3                           -                     

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                    -                    65                         -                    

10095 Pozostała działalność -                     -                     65                         -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                     65                         -                     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    100                       -                    

60095 Pozostała działalność -                     -                     100                       -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                     84                         -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     14                         -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2                           

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    59                         -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                     59                         -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań związanych z obsługą 

obywateli i z wydawaniem zezwoleń - środki z 

dotacji z budżetu państwa

-                     -                     59                         -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    584                       -                    

71095 Pozostała działalność -                     -                     584                       -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo budowlane - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                     -                     584                       -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 133 292                5                           -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 133 292                5                           -                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 113 772                -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16 000                  -                     -                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

800                       -                     -                     -                     

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

200                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 520                    -                     -                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5                           -                     -                     

na wprowadzanie wniosków do CEIDG w 

związku z ustawą o Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej i 

Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy - środki 

z dotacji z budżetu państwa

na realizację zadań wynikających z ustawy o 

lasach - środki z dotacji z budżetu państwa

na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo geologiczne i górnicze - środki z dotacji 

z budżetu państwa

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/80/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2023r.

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

na realizację zadań związanych z 

opracowaniem planów akcji kurierskiej oraz z 

przeznaczaniem osób do funkcji kuriera, 

planowaniem, nakładaniem i przeznaczaniem w 

ramach obowiązków świadczeń osobistych i 

rzeczowych na rzecz obrony - środki z dotacji z 

budżetu państwa

na realizację zadań wynikających z ustawy - 

Prawo o ruchu drogowym oraz ustawy o 

kierujących pojazdami - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    542 297                472                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                     412 517                472                       

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                     -                     28 045                  -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                     -                     274                       

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                     -                     198                       

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                     298 398                -                     

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                     -                     6 800                    -                     

4070 dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

-                     -                     27 400                  -                     

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                     -                     3 200                    -                     

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                     -                     48 400                  -                     

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                     274                       -                     

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                     129 780                -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

 - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego

-                     -                     71 050                  -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     100                       -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     100                       -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     31 087                  -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     5 000                    -                     

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

-                     -                     8 000                    -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     200                       -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     14 243                  -                     

855 RODZINA 2 049                    -                    1 189                    -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 2 049                    -                     -                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 698                    -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 292                       -                     -                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

42                         -                     -                     -                     

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

17                         -                     -                     -                     

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - środki 

z dotacji z budżetu państwa

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - środki z 

Funduszu Pomocy, w tym w dyspozycji:

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

na wypłatę należności dla funkcjonariuszy 

związanych ze zwiększeniem dobowych stanów 

etatowych w Komendzie Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej - środki z dotacji z budżetu 

państwa

na działalność bieżącą Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej - środki z dotacji z 

budżetu państwa

 - Dziennego Domu Pomocy 

   Społecznej "Wrzos"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

85508 Rodziny zastępcze -                     -                     1 189                    -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

-                     -                     1 189                    -                     

135 341             5                       544 613             472                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na pokrycie kosztów pobytu w pieczy 

zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 27 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    21 505                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    21 505                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    21 505                 -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 212                 -                    1 830                   -                    

80101 Szkoły podstawowe 6 372                   -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odpraw emerytalnych 6 372                   -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 950                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 2 765                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 657                   -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    306                      -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    306                      -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80104 Przedszkola 9 168                   -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odpraw emerytalnych 9 168                   -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 453                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6 1 120                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 700                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 6 895                   -                    -                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    1 524                   -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    1 524                   -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 1 672                   -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odpraw emerytalnych 1 672                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    2 463                   -                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    2 463                   -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    2 463                   -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

17 212               21 505               4 293                 -                  WYDATKI OGÓŁEM

GMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/80/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2023r.

POWIAT

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 200                    9 200                    -                     -                    

75095 Pozostała działalność -                     200                       -                     -                    

4430 różne opłaty i składki ze środków na opłatę składek członkowskich -                     200                       -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 200                       -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 200                       -                    -                     -                    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000                    9 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     9 000                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 9 000                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 103                  60 103                  10 984                  10 984                  

80101 Szkoły podstawowe 27 487                  36 640                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 500                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 090                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 358                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

52                         -                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     6 196                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     4 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     175                       -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     2 021                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     600                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     8 900                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     3 700                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     2 200                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 000                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13

4300 zakup usług pozostałych -                     1 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 341                       465                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     465                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 341                       -                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

27                         12 979                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     4 197                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     8 782                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 27                         -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 3 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

w ramach środków na promocję miasta

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

w ramach projektu pn. "Bezpieczny Tyszanin - 

doposażenie przejść dla pieszych i szkół w 

urządzenia do edukacji komunikacyjnej /WPF/" - 

budżet Miejskiego Centrum Oświaty

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/80/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 marca 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

na działalność bieżącą Urzędu Miasta 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4 400                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 2 200                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 2 200                    -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

993                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 026                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

200                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

15 000                  -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 600                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych

600                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

80104 Przedszkola 5 106                    17 616                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 651                    -                     -                    

Przedszkole nr 26

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     824                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     4                           -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     620                       -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     200                       -                     -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     1 026                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli -                     767                       -                     -                    

Przedszkole nr 14

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     6 848                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     6 400                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     448                       -                     -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     200                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 099                    5 300                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     4 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 -                     500                       -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     800                       -                     -                    

Przedszkole nr 14 3 099                    -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8

4300 zakup usług pozostałych 800                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

707                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 26 200                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr2 507                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

na zakup odkurzacza basenowego

Plan po zmianie wynosi 15.000,- zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

80107 Świetlice szkolne 3 200                    1 256                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     56                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     400                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     800                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 300                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 500                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 800                       -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 900                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 400                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 500                    -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    10 398                  10 398                  

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli ze środków na działalność bieżącą techników -                     -                    -                     10 398                  

Zespół Szkół nr 6

4301 zakup usług pozostałych -                     -                    10 398                  -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    -                     1                           

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

ze środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

-                     -                    -                     1                           

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    585                       500                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     500                       

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     250                       

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     250                       

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    335                       -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     -                    250                       -                    

III Liceum Ogólnokształcące

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 000                    4 000                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     4 000                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 000                    -                    -                     -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 910                  250                       -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     250                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 465                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 175                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 900                  -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 4 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 6 400                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 4 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli - budżet Szkoły Podstawowej nr 11

na realizację projektu pn. "Curacao - Karaibski 

sen spełnieniem marzeń kucharzy i hotelarzy 

Zespołu Szkół nr 7" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

870                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 250                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 620                       -                    -                     -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 771                       -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

na działalność bieżącą placówek oświatowych 4                           -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 767                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 29                         341                       -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     341                       -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    1                           85                         

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     85                         

II Liceum Ogólnokształcące

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    1                           -                    

Zespół Szkół nr 5

852 POMOC SPOŁECZNA 23 802                  24 302                  500                       -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 700                    -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 700                    -                    -                     -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 500                  13 700                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     13 700                  -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

11 500                  -                    -                     -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                     -                    500                       -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    500                       -                    

85295 Pozostała działalność 10 602                  10 602                  -                     -                    

3110 świadczenia społeczne -                     10 602                  -                     -                    

4260 zakup energii 7 690                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 112                       -                    -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2 800                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

na działalność bieżącą Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej

na działalność bieżącą Noclegowni Miejskiej

ze środków na działalność bieżącą Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na funkcjonowanie Centrum 

Usług Społecznościowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     -                    5 000                    5 000                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                    5 000                    5 000                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                    -                     5 000                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    5 000                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 7 374                    7 374                    -                     -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                     6 850                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     6 850                    -                     -                    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 850                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 500                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 350                       -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność -                     524                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na nadzory właścicielskie i inne -                     524                       -                     -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 524                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na dzierżawy gruntów - dysponent Wydział 

Gospodarki Nieruchomościami

524                       -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 52 700                  52 700                  -                     -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                     5 000                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     5 000                    -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 52 700                  47 700                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     40 000                  -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     7 700                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 52 700                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    1 266                    1 266                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                    1 266                    1 266                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                     1 000                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                     266                       

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    1 266                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 609                    1 609                    -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 609                    1 609                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 415                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     194                       -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 609                    -                    -                     -                    

154 788              155 288             17 750                17 250               

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na zakwaterowanie, 

zapewnienie całodziennego wyżywienia 

zbiorowego, środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych produktów dla ludności 

uchodźczej z terenu objętego konfliktem 

zbrojnym, która znalazła się na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej - środki z Funduszu 

Pomocy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki z 

dotacji z budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

ze środków w dyspozycji Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji

ze środków na zimowe utrzymanie alejek w 

parkach i skwerach

na działalność bieżącą Tyskiego Zakładu Usług 

Komunalnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500566

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:27:11

http://www.tcpdf.org

